
PLACE CLUBS LIGUE n° CLUB M Q

1 TS ROCHEFORTAIS 17.17.160 1504,4

2 TS CHAURAY 17.79.008 1552,3

3 LES MOUETTES ROYAN 17.17.153 1516,1

4 CTS PARTHENAY 17.79.001 1453

5 CTS THORIGNÉ 17.79.002 1437,3

6 SOLIDARITÉ PLEUMARTIN 17.86.156 1436,7

7 CT St ÉLOI 17.16.140 1431,2

8 CS SMARVES 17.86.044 1413,9

9 TS RIGAUDAIS 17.86.157 1412,7

10 LA DETENTE CEAUX EN L. 17.86.115 1396,3

11 STAND ANGOUMOISIN 17.16.136 1361,7

12 ATC LA ROCHELLE 17.17.002 1066,8

13 TC SATURNINOIS 17.17.001 1020,2
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FINALE
TS CHAURAY POSTE TS ROCHEFORTAIS

CALONNEC Louna BRIAND Julie

BERTHONNEAU Keryann DEBAIN Valentin

TERRASSON Lisa CADAS Sébastien

DEVAUD Thibaut THION Lyra

BONNET Marcelin CADAS Christine

0 4

PETITE FINALE
CTS PARTHENAY POSTE LES MOUETTES ROYAN

PELTIER Ivana GERMOND Etienne

BASTIERE Enola GABORIT Hugo

CHAIGNEAU Mathieu GERMOND Anne-Ségolène

FROGER Louise LARRIEU Brice

FAYETTE Jean-Luc LEYRAT Jade

BONNET Marcelin FAYETTE Jean-Luc CADAS Christine LEYRAT Jade

4 0 4 2

BERTHONNEAU Keryann BASTIERE Enola DEBAIN Valentin GABORIT Hugo

TERRASSON Lisa CHAIGNEAU Mathieu CADAS Sébastien GERMOND Anne-Ségolène

DEVAUD Thibaut FROGER Louise THION Lyra LARRIEU Brice

DEMI-FINALES
TS CHAURAY POSTE CTS PARTHENAY TS ROCHEFORTAIS POSTE LES MOUETTES ROYAN

CALONNEC Louna PELTIER Ivana BRIAND Julie GERMOND Etienne

ADRIN Ludivine FAYETTE Jean-Luc MIET  Nathan LEYRAT Jade

3 4 0 4

CHAMPALOUX Audrey BASTIERE Enola MAZOIN Fabien GABORIT Hugo

PRINTEMPS Jules CHAIGNEAU Mathieu COULON Justine GERMOND Anne-Ségolène

CHOLLET Vincent FROGER Louise CHAMPALOUX Bernadette LARRIEU Brice

CTS THORIGNÉ POSTE CTS PARTHENAY CT St ÉLOI POSTE LES MOUETTES ROYAN

BAUDELET Anne-Louise PELTIER Ivana GOUBIER Audrey GERMOND Etienne

DEVAUD Thibaut CHEVARIER Nicolas THION Lyra PINSON-CHAMBRIARD Honoré

BONNET Marcelin MONROUZEAU Sylvie CADAS Christine PINSON-CHAMBRIARD Benjamin

4 0 4 3

CALONNEC Louna HAMY Laura BRIAND Julie BRUNEAU Teddy

BERTHONNEAU Keryann LACAILLE Ophélie DEBAIN Valentin MENAGE Eloïse

TERRASSON Lisa PAGNIER Clara CADAS Sébastien DEBLAISE Timoté

CARABINE - POITOU CHARENTES

1er TOUR        1/4 FINALES         2e  TOUR
TS CHAURAY POSTE CS SMARVES TS ROCHEFORTAIS POSTE SOLIDARITÉ PLEUMARTIN



1 TS CHAURAY 1779008 BONNET Marcelin 103,2 101,6 103,8 308,6 BERTHONNEAU Keryann103,4 104,3 103,7 311,4 CALONNEC Louna 103,4 104,1 104,8 312,3 DEVAUD Thibaut 102,4 104 102,9 309,3 TERRASSON Lisa 104 103 103,6 310,7 1552,3

2 LES MOUETTES ROYAN 1717153 LARRIEU Brice 100,3 99,6 101,2 301,1 GABORIT Hugo 100,6 103,7 103 307,3 LEYRAT Jade 93,3 94,2 98,5 286 GERMOND Anne-Ségolène 101,3 102,4 103,4 307,1 GERMOND Etienne 104,6 104 105,6 314,6 1516,1

3 TS ROCHEFORTAIS 1717160 BRIAND Julie 101,8 104,1 104,4 310,3 THION Lyra 101 99,3 99,9 300,2 DEBAIN Valentin 99,5 102,1 102 303,6 CADAS Sébastien 98,4 99,8 102,7 300,9 CADAS Christine 97,2 93,5 98,7 289,4 1504,4

4 CTS PARTHENAY 1779001 FAYETTE Jean-Luc 84,5 92,1 84,4 261 FROGER Louise 96,5 93,9 94,6 285 PELTIER Ivana 102,2 103,4 105,4 311 BASTIERE Enola 102,7 98,7 101 302,4 CHAIGNEAU Mathieu 96,9 98 98,7 293,6 1453

5 CTS THORIGNÉ 1779002 CHOLLET Vincent 87,5 95,7 93,9 277,1 PRINTEMPS Jules 100,1 96,5 93,2 289,8 ADRIN Ludivine 90,3 93,5 92,9 276,7 BAUDELET Anne-Louise 103 99,1 100,2 302,3 CHAMPALOUX Audrey 100,3 94,4 96,7 291,4 1437,3

6 SOLIDARITÉ PLEUMARTIN 1786156PINSON-CHAMBRIARD Honoré94,5 96,6 93,1 284,2PINSON-CHAMBRIARD Benjamin91,7 92,2 91,3 275,2 DEBLAISE Timoté 96,6 96,5 96,3 289,4 MENAGE Eloïse 93,4 96,9 101,7 292 BRUNEAU Teddy 99,8 93,5 102,6 295,9 1436,7

7 CT St ÉLOI 1716140 MAZOIN Fabien 97,3 95,6 100,2 293,1CHAMPALOUX Bernadette93,8 92 91,3 277,1 COULON Justine 98,5 89 93,2 280,7 MIET  Nathan 86,5 90,9 98,1 275,5 GOUBIER Audrey 100,9 99,9 104 304,8 1431,2

8 CS SMARVES 1786044 LACAILLE Ophélie 94,8 99,8 96,5 291,1 CHEVARIER Nicolas 97,4 93,1 90,2 280,7 HAMY Laura 101,9 100,5 99,1 301,5 PAGNIER Clara 93,8 98 99,1 290,9 MONROUZEAU Sylvie 79,6 83,5 86,6 249,7 1413,9

9 TS RIGAUDAIS 1786157 BURON Nathalie 91,4 94,1 95,7 281,2 MAMOUR Sébastien 94,3 91,6 95,8 281,7 BARILLOT Xavier 90,6 90,7 94,6 275,9 CAILLEAU Sébastien 94,1 96,5 94,8 285,4 GUEPIN Luc 94 98,4 96,1 288,5 1412,7

10 LA DETENTE CEAUX EN L. 1786115 MEYER Camille 99,2 96,5 99,4 295,1 PITOR Jeremy 92,8 93,8 97,2 283,8 RICHARD SEGUIN Anne 90 95,5 95,8 281,3 LETEUIL Nathan 91,5 91,7 94,2 277,4 DUBOIS Yohann 82,5 88 88,2 258,7 1396,3

11 STAND ANGOUMOISIN 1716136 LARCHER Line 92,1 82,9 96,1 271,1 FUMERON Perrine 88,6 86 86,4 261 CHAIGNEAU Léa 75,2 88,5 70 233,7 COUTURIER Augustin 101,3 99,7 100,6 301,6 VIVIER Séverine 96,8 100 97,5 294,3 1361,7

12 ATC LA ROCHELLE 1717002 ERITEAU Sylvie 67,1 87,2 79,7 234 AUQUEBON Denis 67,2 56,3 54,6 178,1 BIETRIX Valentine 91,8 87,2 90,9 269,9 BASTARD Francis 83 78,3 85,6 246,9 STOLL Jean-Philippe 38,9 56,8 42,2 137,9 1066,8

13 TC SATURNINOIS 1717001 HUDON Answald 74 77,3 67,7 219 GRAVOUIL Emma 59,5 62,5 55,6 177,6 SEVRE Augustin 67,3 73,4 71,4 212,1PANNETRAT GARBAYE Cynthia44,8 68 58,8 171,6 HEREDIA Harry 78,6 78 83,3 239,9 1020,2

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

séries Total TOTAL4ème Tireur séries Total 5ème Tireur

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - POITOU CHARENTES

Cl. CLUB N° club 1er Tireur séries Total 2ème Tireur séries Total 3ème Tireur séries Total



PLACE CLUBS LIGUE n° CLUB M Q

1 CS SMARVES 17.86.044 1363

2 TS ROCHEFORTAIS 17.17.160 1334

3 TS CHAURAY 17.79.008 1289

4 SA St MAIXENT 17.79.036 1309

5 STAND ANGOUMOISIN 17.16.136 1335

6 APTS PONS 17.17.100 1294

7 CTS PARTHENAY 17.79.001 1293

8 ARTS RUFFEC 17.16.002 1265

9 FLTOP POITIERS 17.86.150 1260

10 TS RIGAUDAIS 17.86.157 1251

11 TC SATURNINOIS 17.17.001 1251

12 TS RUPIFICALDIEN 17.16.050 1248

13 CSAD CHATELLERAULT 17.86.018 1247

14 LES MOUETTES ROYAN 17.17.153 1244

15 CTS THORIGNÉ 17.79.002 1210
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FINALE
CS SMARVES POSTE TS ROCHEFORTAIS

GUYON Sébastien BERGOGNE Cyril

PIGNOUX Jérôme TALLET Luc

MECHINEAU Sébastien MERCIER Mickael

SIMONET Nicolas FAUDRIT Noah

NIQUET MORILLON Isis MERCIER Rémy

3 4

PETITE FINALE
SA St MAIXENT POSTE TS CHAURAY

GROSJEAN Ambre LOUICELLIER Odile

THEBAULT LARCHIER Michel CORDEAU Jules

FRANGEUL Guy BONNEAU Cathy

GROSJEAN Olivier BONNEAU Mathys

BOUVET Rodolphe GRELAUD Charlotte

NIQUET MORILLON Isis BOUVET Rodolphe MERCIER Rémy GRELAUD Charlotte

4 2 4 2

PIGNOUX Jérôme THEBAULT LARCHIER Michel TALLET Luc CORDEAU Jules

MECHINEAU Sébastien FRANGEUL Guy MERCIER Mickael BONNEAU Cathy

SIMONET Nicolas GROSJEAN Olivier FAUDRIT Noah BONNEAU Mathys

DEMI-FINALES
CS SMARVES POSTE SA St MAIXENT TS ROCHEFORTAIS POSTE TS CHAURAY

GUYON Sébastien GROSJEAN Ambre BERGOGNE Cyril LOUICELLIER Odile

POISSONNET Joëlle BOUVET Rodolphe GRELAUD Charlotte GUITRAUD Axel

3 4 4 2

ROBERT Alexandra THEBAULT LARCHIER Michel CORDEAU Jules CHEVALLIER Dominique

BERNARD Kévin FRANGEUL Guy BONNEAU Cathy BLICQ Jean-Claude

ROUSSEAU Thierry GROSJEAN Olivier BONNEAU Mathys SAINT JEAN CLERGEAU David

APTS PONS POSTE SA St MAIXENT TS CHAURAY POSTE STAND ANGOUMOISIN

ROUSSEAU Valérie GROSJEAN Ambre LOUICELLIER Odile LARRET Clémentine

SIMONET Nicolas AUDONNET Bernard FAUDRIT Noah JEUDY Tony

NIQUET MORILLON Isis BOCHÉ Philippe MERCIER Rémy MENARD David

4 1 4 1

GUYON Sébastien LANTIER Romain BERGOGNE Cyril PELLETIER Ludovic

PIGNOUX Jérôme GARRAUD Christophe TALLET Luc MABILAIS Grégory

MECHINEAU Sébastien BOULAND Brigitte MERCIER Mickael DECOUST Valérie

PISTOLET - POITOU CHARENTES

1er TOUR        1/4 FINALES         2e  TOUR
CS SMARVES POSTE ARTS RUFFEC TS ROCHEFORTAIS POSTE CTS PARTHENAY



1 CS SMARVES 1786044 SIMONET Nicolas 92 85 93 270 PIGNOUX Jérôme 91 94 91 276 NIQUET MORILLON Isis 90 87 90 267 GUYON Sébastien 92 94 91 277 MECHINEAU 
Sébastien

90 92 91 273 1363

2 STAND ANGOUMOISIN 1716136 GUITRAUD Axel 85 83 86 254 LARRET Clémentine 87 92 93 272 BLICQ Jean-Claude 93 87 90 270 SAINT JEAN CLERGEAU 
David

89 92 86 267 CHEVALLIER 
Dominique

89 92 91 272 1335

3 TS ROCHEFORTAIS 1717160 MERCIER Rémy 87 87 85 259 FAUDRIT Noah 87 89 91 267 MERCIER Mickael 88 94 87 269 TALLET Luc 91 90 88 269 BERGOGNE Cyril 93 89 88 270 1334

4 SA St MAIXENT 1779036 THEBAULT LARCHIER 
Michel

88 87 87 262 BOUVET Rodolphe 81 88 83 252 FRANGEUL Guy 85 88 87 260 GROSJEAN Olivier 83 85 88 256 GROSJEAN Ambre 93 94 92 279 1309

5 APTS PONS 1717100 POISSONNET Joëlle 84 76 79 239 BERNARD Kévin 89 85 90 264 ROBERT Alexandra 88 86 91 265 ROUSSEAU Thierry 84 87 82 253 ROUSSEAU Valérie 91 90 92 273 1294

6 CTS PARTHENAY 1779001 MENARD David 83 76 83 242 JEUDY Tony 80 83 82 245 DECOUST Valérie 87 87 87 261 MABILAIS Grégory 90 91 90 271 PELLETIER Ludovic 92 89 93 274 1293

7 TS CHAURAY 1779008 BONNEAU Cathy 83 87 88 258 BONNEAU Mathys 92 80 82 254 GRELAUD Charlotte 82 86 85 253 CORDEAU Jules 88 86 88 262 LOUICELLIER Odile 87 87 88 262 1289

8 ARTS RUFFEC 1716002 AUDONNET Bernard 78 83 79 240 BOCHÉ Philippe 71 67 82 220 LANTIER Romain 90 92 91 273 GARRAUD Christophe 91 90 91 272 BOULAND Brigitte 87 91 82 260 1265

9 FLTOP POITIERS 1786150 PROPICE Stéphane 91 90 87 268 PAQUE Christophe 84 87 90 261 BELLAMY Alexis 76 70 78 224 LARSONNEUR Muriel 80 77 79 236 LARSONNEUR 
Stéphane

92 90 89 271 1260

10 TS RIGAUDAIS 1786157 MEYER Annick 80 87 85 252 BURON Nathalie 87 76 80 243 NIEPCERON Sylvain 76 87 82 245 GOUIN Nicolas 82 83 81 246 DEIT Gilles 87 86 92 265 1251

11 TC SATURNINOIS 1717001 MAURIN Thierry 79 92 84 255 REYNAUD Jean-
Philippe

87 82 82 251 GAUTHIER Patrice 84 84 84 252 BROCHERIE Aurélien 81 84 83 248 BOUTTIER Nathalie 86 73 86 245 1251

12 TS RUPIFICALDIEN 1716050 MAPAS Nadia 80 87 82 249 STASSE Cédric 84 78 90 252 PIERRE Sébastien 85 78 86 249 DEMUYNCK Michel 80 86 81 247 RIPPE Didier 89 78 84 251 1248

13 CSAD CHATELLERAULT 1786018 LANGRY Samuel 86 87 82 255 POIRIER Quentin 88 84 85 257 CAILLER Evangéline 80 83 84 247 JUCQUOIS Clémence 82 84 90 256 ROBIN Coralie 72 78 82 232 1247

14 LES MOUETTES ROYAN 1717153 PERAUD Stéphanie 83 81 87 251 ISSARTIER Corinne 74 87 85 246 HARDMEIER Stéphane 86 87 83 256 GABORIT Gérald 71 80 73 224 CHAUVET Manuel 89 88 90 267 1244

15 CTS THORIGNÉ 1779002 BERTIN Andrée 73 68 68 209 BAUDELET 
Christophe

87 82 86 255 BREMAND Xavier 83 83 86 252 PICARD Jean-Luc 77 75 80 232 LESPAGNOL 
Grégoire

86 88 88 262 1210

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

séries Total TOTAL4ème Tireur séries Total 5ème Tireur

MATCH DE QUALIFICATION - PISTOLET - POITOU CHARENTES

Cl. CLUB N° club 1er Tireur séries Total 2ème Tireur séries Total 3ème Tireur séries Total



PLACE CLUBS LIGUE n° CLUB M Q

1 CTS PARTHENAY 17.79.001 558,1

2 TS CHAURAY 17.79.008 528,7

3 SA St MAIXENT 17.79.036 489,1

4 LA PATRIOTE 17.86.079 504,8

5 TS RUPIFICALDIEN 17.16.050 447,4

6 SOLIDARITÉ PLEUMARTIN 17.86.156 401,1

7 STAND ANGOUMOISIN 17.16.136 368,1 1 
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4 1

FINALE
CTS PARTHENAY POSTE TS CHAURAY

CHANSAULT Florence DRURE Lénaëlle
MONTEIRO Tiago BONNEAU Thëa

ROUSSEAU MOUSSET Mathias PEREIRA Lola

HASCOËT Tom SCHROEDER Clara

4 3

PETITE FINALE
SA St MAIXENT POSTE LA PATRIOTE

DANDURANT DE B. Antonin BAUDET Sacha

DANDURANT DE B. Gautier GUYOT Alexis

MONTEIRO Tiago DANDURANT DE B. Gautier GUYOT Alexis BONNEAU Thëa

ROUSSEAU MOUSSET Mathias HASCOËT Tom SCHROEDER Clara PEREIRA Lola

4 2 1 4

DEMI-FINALES
CTS PARTHENAY POSTE SA St MAIXENT LA PATRIOTE POSTE TS CHAURAY

CHANSAULT Florence DANDURANT DE B. Antonin BAUDET Sacha DRURE Lénaëlle

POHU Louis DANDURANT DE B. Gautier LASSUS Louis BONNEAU Thëa

FAUCHEREAU Jacques HASCOËT Tom IMBERT Nolhan PEREIRA Lola

0 3 1 3

TS RUPIFICALDIEN POSTE SA St MAIXENT STAND ANGOUMOISIN POSTE TS CHAURAY

MAPAS Théo DANDURANT DE B. Antonin LAGARDE Manon DRURE Lénaëlle

MONTEIRO Tiago GUYOT Alexis LEVRAULT Diego

ROUSSEAU MOUSSET Mathias SCHROEDER Clara CHANTEAU Emma

3 0

1/4 FINALES
CTS PARTHENAY POSTE LA PATRIOTE POSTE SOLIDARITÉ PLEUMARTIN

CHANSAULT Florence BAUDET Sacha PLAULT Logann

LEVRAULT Diego BONNEAU Thëa

CHANTEAU Emma PEREIRA Lola

POSTE SOLIDARITÉ PLEUMARTIN POSTE TS CHAURAY

PLAULT Logann DRURE Lénaëlle

GUYOT Alexis LASSUS Louis

SCHROEDER Clara IMBERT Nolhan

1/8 FINALES (Suite)
LA PATRIOTE POSTE STAND ANGOUMOISIN POSTE

BAUDET Sacha LAGARDE Manon

DANDURANT DE B. Gautier

HASCOËT Tom

POSTE POSTE SA St MAIXENT

DANDURANT DE B. Antonin

MONTEIRO Tiago POHU Louis

ROUSSEAU MOUSSET Mathias FAUCHEREAU Jacques

CARABINE

1/8 FINALES
CTS PARTHENAY POSTE TS RUPIFICALDIEN POSTE

CHANSAULT Florence MAPAS Théo



Nom Nom Nom
BENJAMINS 1 2 POUSSINS 1 2 MINIMES 1 2

1 CTS PARTHENAY 17.79.001 CHANSAULT Florence 89,4 95,2 184,6 MONTEIRO Tiago 91,1 86,6 177,7ROUSSEAU MOUSSET Mathias96,6 99,2 195,8 558,1

2 TS CHAURAY 17.79.008 DRURE Lénaëlle 82 89 171 BONNEAU Thëa 80,7 80,2 160,9 PEREIRA Lola 98,3 98,5 196,8 528,7

3 LA PATRIOTE 17.86.079 BAUDET Sacha 84,4 86,3 170,7 GUYOT Alexis 79,3 74,9 154,2 SCHROEDER Clara 89,9 90 179,9 504,8

4 SA St MAIXENT 17.79.036DANDURANT DE B. Antonin76,7 77,7 154,4 DANDURANT DE B. Gautier 74,8 63,3 138,1 HASCOËT Tom 99,1 97,5 196,6 489,1

5 TS RUPIFICALDIEN 17.16.050 MAPAS Théo 71,4 76,5 147,9 POHU Louis 81,9 63,2 145,1 FAUCHEREAU Jacques 76 78,4 154,4 447,4

6 SOLIDARITÉ PLEUMARTIN 17.86.156 PLAULT Logann 53,3 60,1 113,4 LEVRAULT Diego 61,4 42,7 104,1 CHANTEAU Emma 90,2 93,4 183,6 401,1

7 STAND ANGOUMOISIN 17.16.136 LAGARDE Manon 85,7 89,4 175,1 LASSUS Louis 69,1 36,6 105,7 IMBERT Nolhan 48,3 39 87,3 368,1

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - POITOU CHARENTES

Cl. CLUB N° club
Séries

Total
Séries

Total
Séries

Total TOTAL



PLACE CLUBS LIGUE n° CLUB M Q

1 T.S RUPIFICALDIEN 17.16.050 401

1 
/ 4

   
FI

N
A

LE
S

1 
/ 8

   
FI

N
A

LE
S

PALMARES 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

ECOLE DE TIR

PISTOLET EDT - POITOU CHARENTES

FI
N

A
LE

PE
TI

TE
FI

N
A

LE



3 4 13 14

5 6 15 16

7 8 17 18

3 4 13 14

5 6 15 16

7 8 17 18

3 4 13 14

5 6 15 16

7 8 17 18

3 4 13 14

5 6 15 16

7 8 17 18

3 4 3 4

5 6 5 6

7 8 7 8

13 14 13 14

15 16 15 16

17 18 17 18
0 0
0 0
0 0

6 7 14 15

8 9 16 17

10 11 18 19

6 7

8 9

10 11

6 7
8 9
10 11

FINALE
T.S RUPIFICALDIEN POSTE #N/A
FILHON BAYLET Léa #N/A
BOUCHARD Eléanore #N/A
FOURGEAUD Victoire #N/A

PETITE FINALE
POSTE

BOUCHARD Eléanore #N/A

FOURGEAUD Victoire #N/A

DEMI-FINALES
T.S RUPIFICALDIEN POSTE POSTE #N/A

FILHON BAYLET Léa #N/A

#N/A

#N/A

0

POSTE POSTE #N/A

#N/A

BOUCHARD Eléanore

FOURGEAUD Victoire

1/4 FINALES
T.S RUPIFICALDIEN POSTE POSTE

FILHON BAYLET Léa

#N/A

#N/A

POSTE POSTE #N/A

#N/A

1/8 FINALES (Suite)
POSTE POSTE

POSTE POSTE

BOUCHARD Eléanore

FOURGEAUD Victoire

PISTOLET EDT

1/8 FINALES
T.S RUPIFICALDIEN POSTE POSTE

FILHON BAYLET Léa



Nom Nom Nom
BENJAMINS 1 2 POUSSINS 1 2 MINIMES 1 2

1 T.S RUPIFICALDIEN 17.16.050 FILHON BAYLET Léa 75 76 151 BOUCHARD Eléanore 65 76 141 FOURGEAUD Victoire 56 53 109 401

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

MATCH DE QUALIFICATION - PISTOLET EDT - POITOU CHARENTES

Cl. CLUB N° club
Séries

Total
Séries

Total
Séries

Total TOTAL


